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T.C. 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

ÇAMELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü 

Danışma Kurulu 
Toplantı Tutanağı 

(Karar Sureti) 
Toplantı Tarihi :27.12.2022 Toplantı Sayısı : 01 
Toplantı Yer ve Saati : Müdürlük 13:15 Kararlar : 1 

 

Karar-1 Üniversitemiz Eğitim Programlarının Değerlendirilme Sisteminin Yapılanmasına ve 
Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslarının ilgili maddeleri uyarınca oluşturulan her eğitim 
öğretim yarıyılı sonunda düzenlenen ve eğitim programlarımızın etkinliğini değerlendirmeye, 
iyileştirmeleri sağlamaya, güncel yöntem ve araçlar hakkında öneriler almaya, iç ve dış 
paydaşlardan alınan önerilere ilişkin görüşleri almaya yönelik olan Meslek Yüksekokulumuz 
Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Tapu ve Kadastro Programı Danışma Kurulu 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi/Yarıyılı Danışma Kurulu ilk toplantısı Meslek 
Yüksekokulumuz Müdürlük Makamında gerçekleştirildi.  

Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ’nin başkanlık ettiği toplantıya, öğrenci temsilcimiz 
Enes DİZİLİ ve diğer tüm Danışma Kurulu üyeleri katıldı. 

Açılışta ilk konuşmayı Bölüm Başkanı Öğr.Gör. Aykut SEMERCİ gerçekleştirdi. Konuşmasına 
toplantıya katılan tüm üyelere teşekkür ederek mevcut mevzuat çerçevesinde bu kurul 
oluşturulduğunu, oluşturma amacının neler olduğunu, katılım ve katkılarının eğitim 
faaliyetlerimize çok katkı sunacağından emin ve umutlu olduğunu ifade etti. 

Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ konuşmasının devamında Meslek 
Yüksekokulumuzun 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında ilk öğrenci alımı ile 
eğitim öğretim faaliyetine başladığını ve Tapu ve Kadastro Programı’ndan 2021 yılında 19, 
2022  yılında 25 öğrenciyi mezun ettiklerini ifade etti. Meslek Yüksekokulu ve Bölüm 
Başkanlığı olarak  bu yarıyılda eğitime başlanıldığından, eğitim müfredatının uygulama 
ağırlıklı 3+1 modeli kapsamlı bir müfredat olduğunu, teorik ve uygulama amaçlı gerekli teknik 
cihazların temin edildiğini, mesleki çizim ve uygulama programlarının temin edilerek 
öğrencilerin kullanımına sunulduğunu ifade eden Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ 
2022 yılının Meslek Yüksekokulumuz ve Bölüm Başkanlığımızca başarılı bir yıl olarak 
değerlendirdi. 

Bölüm Öğretim Elemanı ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr.Gör.Recep ÇAKIR; yürütmekte 
olduğu program dersleri ile ilgili genel bir bilgi verdi. Mesleki eğitim ile ilgili geçmiş yıllarda 
kullanılan ancak yeni teknolojilere bağlı olarak kullanılmayan cihaz ve aletlerin de tanıtımının 
yapılması amacıyla eski teknolojik cihaz ve aletleri temin edildiğini öğrencilerimize gösterilip 
tanıtımlarının yapıldığını ifade etti. 

Meslek Odası Temsilcisi olarak kurulda yer alan Ali İhsan GEZGİN; Öğr.Gör.Recep ÇAKIR 
aktarmış olduğu bilgiler doğrultusunda meslekle ilgili eski teknoloji cihazlar hakkında 
öğrencilerin bilgi sahibi olması görüşe kesinlikle katıldığını, öğrencilerimizin eski ölçüm 
cihazlarını görmelerinin, bilmelerinin, tanımalarının ve kullanma deneyimi kazanmalarının çok 
yararlı olacağını ve ayrıca yeni teknoloji meslek aletlerinin öğrencilere kullandırılması sahada 
öğrencilere büyük bir kazanım elde edeceğini  ifade etti. 
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İşveren Temsilcisi olarak kurulda yer alan Ersan BOZANOĞLU; Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde uygulanan 3+1 eğitim sisteminin sektörde açığı bulunan deneyimli Tapu ve 
Kadastro Teknikeri açığına bir nebzede olsa fayda sağlayacağını dile getirdi. Ayrıca İşveren 
olarak İşletme Mesleki Eğitim uygula eğitimi süresinin uzun olması öğrencilere farklı bir 
donanım sağladığını, saha ve ofis çalışmalarını daha etkin yapılmasını sağladığını belirtti. 
İşletmesi için yeni dönemlerde öğrenci gönderilmesini memnuniyetle karşılayacağını belirtti. 

Bölüm Öğretim Elemanı ve Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ; yürütmekte olduğu 
program dersleri ile ilgili genel bir bilgi verdi. Yürütmüş olduğu dersler ile ilgili öğrencilere 
güncel konuların öğretilmesi gayreti içerisinde olduklarını ifade etti. 

Bölüm Öğretim Elemanı ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr.Gör.Recep ÇAKIR; yürütmekte 
olduğu temel bilgisayar teknolojileri derslerini İlçemiz Halk Eğitim Müdürlüğü 
Laboratuvarında üniversitemizce tesis edilen bilgisayarlar üzerinden verildiğini, harita çizim 
programlarının da yapılan bilgisayar eğitimi ile ilgili gözlemlerinde öğrencilerimizin çok basit 
uygulamaları yapmakta bile umulduğundan daha zayıf olduklarını tespit ettiğini ifade etti. 
Öğrencilerin boş vakitlerinde bilgi teknolojileri açıdan kendini geliştirmesi için Bilgisayar 
Laboratuvarı’nın mesai saatleri içinde açık tutularak zayıflıklarını giderebileceğini dile getirdi. 

Acıpayam Tapu İlçe Müdürü, Yönetici Hasan ASLAN; günümüzde taşınmaz değerlemenin çok 
önemli olduğunu, artık birçok hizmetin bilgisayar ortamında yapıldığı gerçeğine dayanılarak 
öğrencilerimizin mesleki eğitimlerini bu tür araçlarla geliştirmelerinin zorunlu olduğunu, 
Bilgisayar kullanımı mantığının verilmesi gerektiğini ifade etti. 

Acıpayam Tapu İlçe Müdürü, Yönetici Hasan ASLAN; Tapu mevzuatları ile ilgili olarak dili 
ağır yazılmış olsa dahi mevcut mevzuatı öğrencilerimizin çok iyi kavramaları gerektiğini, dersi 
veren öğretim elemanlarının bu konuyu anlaşılır bir dille anlatmalarının, örneklemeler yaparak 
verilmesinin yararlı olacağını, bu konuda öğrencilerimizi mevzuat ayrıntısına boğmadan 
verilmesi gerektiğini, yazım dilindeki bazı anlaşılamaz sözcükleri ve deyimleri öğrenmelerinin 
mevzuata hakim olmalarına yararı olacağını ifade etti. 

Bölüm Öğretim Elemanı ve Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Ramazan Yoldaş 
SATILMIŞ; öğrencilerimizi mevzuat ayrıntısına boğmadan verilmesi gerektiği düşüncesine 
katıldığını, temel kavramları öğrenmelerinin yararlı olacağını ifade etti. 

Bölüm Öğretim Elemanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ; mimari proje hakkında deneyim 
kazanmaları için öğrencilerimizin bu tür başvuruların nasıl yapılacağına ilişkin deneyim 
kazanmalarının yararlı olup olmayacağını sordu. 

Sektör Temsilcisi Muhittin HOL; Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ önerisinin çok yararlı olacağını, 
mezun olan bir öğrencinin tapuya, paftaya veya parsele baktığında onu çözümleyebilmesi 
gerektiğini, bina yapımı ile ilgili tüm aşamaları öğrenebilmesi gerektiğini ifade etti. 

Bölüm Öğretim Elemanı ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr.Gör.Recep ÇAKIR; bu konuda 
bir önerisinin olduğunu, çevredeki bazı köylere ilişkin tapu veya parsel kayıtlarından hareketle 
neyi nasıl yapabilecekleri konusunda öğrencilerimize dönem içi ödev/uygulama projesi 
verilerek deneyim kazanmalarının sağlanabileceğini ifade etti. 

Sektör Temsilcisi Muhittin HOL; Öğr.Gör.Recep ÇAKIR’ın talep ettiği dokümanların tedariki 
konusunda kendisinin yardımcı olabileceğini ifade etti. 

Danışma Kurulu mezun temsilcisi Mehmet İŞLEK; mezun olduğu eğitim kurumu ve program 
kısa bir değerlendirmede bulundu. Tapu ve Kadastro Programı’ndan mezun olduktan sonra özel 
sektörde iş bulmada sıkıntı çekmediğini, 3+1 eğitim modeli ile iş hayatı hakkında tecrübe 
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kazandığını, lakin mezun durumunda bulunan diğer arkadaşlarının bir çoğunun kamu sektörünü 
hedeflediği için özel sektörde şanslarını denemediklerini ifade etti. 2022 Yılı içerisinde kamu 
kuruluşları tarafından yapılan Tapu ve Kadastro Teknikeri ve memur kadrolarına alım 
yapılması sonucunda mezun durumdaki arkadaşlarının atamasının gerçekleştiğini belirterek, 
kamu tarafından daha çok atama yapılması gerektiğini dile getirdi.   

Meslek Yüksekokulumuz aktif öğrencisi, Danışma Kurulu öğrenci temsilcisi Enes DİZİLİ; 
Meslek Yüksekokulumuz bünyesindeki programı tercih ederken kapsamlı bir araştırma 
yaptığını, mesleki açıdan üniversite eğitiminin önemini, meslek yüksekokulumuz bünyesinde 
bulunan programın yeterliliğini ve 3+1 eğitim modeli ile kamu ve özel sektörde kısa sürede iş 
bulma olanağının olması nedeniyle tercih ettiğini ifade etti.  

 

Toplantı Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Aykut SEMERCİ’nin tüm katılımcılara teşekkürü, bu tür 
toplantıların dışında tüm paydaşların her zaman ziyaretlerine gelmelerinden mutluluk 
duyulacağı ve bir sonraki yarıyıl sonunda tekrar bir araya gelinmesi temennisiyle sona ermiştir. 
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